
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.494/a FV tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 333.00

2 2.494/b FV tuba bakri e rakorderi d = 18x1 mm ml 283.00

3 2.494/c FV tuba bakri e rakorderi d = 22x1 mm ml 190.00

4 2.494/e FV tuba bakri e rakorderi d = 35x1.5 mm ml 96.00

5 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 42.00

6 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 48.00

7 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, 
Pn 16

ml 360.00

8 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 130.00

9 2.494/d FV tuba bakri e rakorderi d = 28x1.5 mm ml 42.00

10 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 48.00

SHUMA 1:

2. PRISHJE

11 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 1.68

SHUMA 2:

3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

12 2.566 Heqje tavani i varur me kartonxhez m2 71.40

13 2.31
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 

25
m2 32.00

14 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 86.00

15 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 135.00

16 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 86.00

17 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m2 268.00

SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE

18 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1195.00

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

19 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.55

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2

20 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 1.85

SHUMA 6:

7. INSTALIME PER NDRICIM

21 2.452 F.V. Kasete Metalike 36 Module copë 1.00

22 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

16A, dl=0.03A
copë 3.00

23 2.541 F.V. Automat magneto-termik 380V,63A, 4P copë 2.00

24 2.539
F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 
4P,Id=0.03A

copë 8.00

25 2.542 F.V. Automat magneto-termik 220V,10A, 2P copë 2.00

26 2.548 F. V. Kontator trefazor,380V,40A copë 5.00

27 2.549 F.V. Kontator magnetik,220V,25A copë 5.00

28 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 10.00

SHUMA 7:

8. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

29 4.193
F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per tokezimin e 

skermes se kabllit 20Kv
copë 40.00

SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE

30 An Cmontim kondicionderi ekzistues me vinc copë 24.00

31 An Leshues/Kontaktor 3P_250 A_380V copë 1.00

32 An Kabëll kunder vetedjegies Cu (5x16)mm ml 78.00

33 An Kabëll kunder vetedjegies Cu (5x6)mm ml 48.00
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34 An Kabëll kunder vetedjegies Cu (3x2.5)mm ml 380.00

35 An Kabëll kunder vetedjegies Cu (2x0.75)mm ml 380.00

36 An Rele per mbrojtje faze-secuence faze copë 1.00

37 An Rele mbi dhe nën Tension 5A_2CO copë 1.00

38 An Montim i njesive te bredshme te kondicionereve copë 30.00

39 An

Montim Kompresor i sistemit "VRF" Version Pompe 

Nxehtesie, Komandim Master - Slave -Kapaciteti 

termik ne ftohje: Q=135Kw; -Kapaciteti termik ne 

ngrohje: Q=150Kw; -Fuqia elektrike ne ftohje: 
W=37.95kW; -Fuqia elektrike ne ngrohje: 

W=39.0kW; -COP=3.56; -EER=3.85; -Gaz R410a

copë 3.00

40 An Mbushje me gaz ftohes R410A e sistemit kg 48.00

41 An Montim pulti komandimi qendror BMS copë 1.00

SHUMA 9:

10. PAISJE JASHTE LISTE

42 Pj

F. Njesi e brendshme VRF Mural 24000Btu/h, 

Kapacitet Ftohes (7.1)kW, kapacitet ngrohes 

(8.0)kW

copë 5.00

43 Pj

F. Kompresor i sistemit "VRF" Version Pompe 

Nxehtesie, Komandim Master - Slave -Kapaciteti 

termik ne ftohje: Q=135Kw; -Kapaciteti termik ne 

ngrohje: Q=150Kw; -Fuqia elektrike ne ftohje: 
W=37.95kW; -Fuqia elektrike ne ngrohje: 

W=39.0kW; -COP=3.56; -EER=3.85; -Gaz R410a

copë 3.00

44 Pj
F. Njesi e brendshme Multi Split Mural 12000Btu, 
Kapacitet Ftohes (3.5)kW, kapacitet ngrohes 

(3.8)kW

copë 1.00

45 Pj

F. Njesi e brendshme Multi Split Mural 18000Btu, 

Kapacitet Ftohes (5.2)kW, kapacitet ngrohes 

(5.3)kW

copë 1.00

46 Pj

F. Njesi e brendshme Multi Split Mural 24000Btu, 

Kapacitet Ftohes (7.0)kW, kapacitet ngrohes 
(7.4)kW

copë 1.00

47 Pj

F. Njesi e jashtme Multi Splitme 5 (pese) dalje, 

Kapacitet Ftohes (13.6)kW, kapacitet ngrohes 

(14)kW, Gaz R32

copë 1.00

48 Pj F. Kondicionere 18000Btu/h copë 2.00

49 Pj

F. Njesi e brendshme VRF Mural 12000Btu/h, 

Kapacitet Ftohes (3.6)kW, kapacitet ngrohes 

(4.0)kW

copë 2.00

50 Pj

F. Njesi e brendshme VRF Mural 15500Btu/h, 

Kapacitet Ftohes (4.5)kW, kapacitet ngrohes 
(5.0)kW

copë 7.00

51 Pj

F. Njesi e brendshme VRF Mural 18000Btu/h, 

Kapacitet Ftohes (5.6)kW, kapacitet ngrohes 
(6.3)kW

copë 10.00

52 Pj F. Pulte komandimi individuale copë 24.00

53 Pj F. Pulte komandimi Qendrore BMS copë 1.00

SHUMA 10:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Paisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për Paisje)

Shuma Paisje (me TVSH ne shitje)


